Cерийный номер сертификата:
008018AD0F92BC8F1047CFBAD5BF718BB6
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 25.09.2023 15:20
Срок действия: с 09.02.2023 по 04.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
25.09.2023№ 387-рг

с. Мошенское

О назначении секретаря конкурсной комиссии по отбору
кандидатур на должность Главы Мошенского

муниципального округа Новгородской области

Во исполнение пункта 3.4.5 Порядка проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы Мошенского муниципального округа
Новгородской области и избрания первого Главы Мошенского
муниципального округа Новгородкой области, утвержденного решением
Думы Мошенского муниципального округа от 20.09.2023 № 11:

1. Назначить Спирину Татьяну Евгеньевну, управляющего Делами
Администрации Мошенского муниципального района, секретарем
конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы
Мошенского муниципального округа Новгородской области.

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать распоряжение в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района» и разместить на сайте Мошенского
муниципального района в информационно-коммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального района                                       Т.В. Павлова